27) Dipl. a, 1193, Hund 1. ¢, T.III. p, 274,

28) Dipl. a. 1158, Monum. Boica. T, VIIL; p.125. &. unten §. 28.
Note 26. fuid : - : \

29). Dipl. a. 1207. . Hundk . T.T p.252i 5ipse dux =i —
castrum ‘Windeberde — — cum omnibus  quoque possessionibus, terris
videlicet cultis et incultis,-pascuis, pratis, silvis, — — piscationibus,
venationibus et demtim cum universis pertinentiis suis.* i

80) Dipl, a, 1226, Hund 1. c. 'T. 1L p. 186, ,,Haec omnia cum
areis et aedificiis — — silvis, venationibus' ‘— = nostra auctoritate
munivimus,* : ‘

31) Wie in einet Schenfung an bas Klofter Nevencelle, Dipl. a: 1268,
Horn Henricus illustris, p:329., ,,— universa bona, quae sita
sunt intra spatium unius milliaris ab eadem villa Starczedel — — cum
villis intra idem spatium jacentibus — — -terris; cultis et incultis, — —
piscationibus, sylvis, venationibus — —, und bei bem Kauf des Gu:
tes Ziefenau, Dipl. a. 1284, de Ludewig Relig. Mser. Diplom.
VT D o N i o e

.~ 82) Bei bem BVerauf mehrever Gliter an den Bifdjof von Merfeburg
1271, Horn 1. c..p.835. ; Merseburgensi Episcopo vendidimus — —
castra Skeuditz ~— — et has villas Breitenfeld, Heyde, Quasniz, Hayn,
Pelkwiz,  Himivvitz, Peiz,  medietatem Wildriehsdorf et Neidungsdorf
=== cum omnibus suis attinentiis — — sylvis, virgultis aquis — —
piscationibus, venationibus et,captura cervorum — *

1'83) Dipl.a. 1288. Miraei Opera diplomatica. T, I p. 319,
wsItem recognoscimus piscariam in Themera suam esse de Werffoudre —
— usque:ad silvam quae dicitur Kelveron - Bosgelten.— — Item reco-
gnoscimus venationem,  piscationem et aucupium seu, avium ; captionem,
Teutonice Vogeln, ubique supra bona sua esse suas. Ko salvo, quod
cum- aliis’ nostris hominibusy. aucupium de jure habentibus, inhibueri-
mus, ne cum retibus anates capiant, nostrum teneat mandatum in
praemissis.** U b 3 ] o -

34) Heinvich von Pfiillingen fchenkte 1285 ber RKirche zu Adeldpad
mehreve Bejisungen, Hund 1.¢. T. 1L p.248. ,,de bonis paternis et
propriis — — villam meam Droschlach cum molendino et piscationem

— — atque sylvam cum omnibus suis attinentiis, pratis, pascuis atque
venationibus — — ¢

85) Dipl. a, 1284, Guden. Cod. dipl. T.I. p.876. &. obien Note 5.

36) Dipl. a. 1294, Guden. 1. c, T.IL p.887, ,,cum venationibus
seu jure venandi, quod Wiltphant vulgariter appellatur.*

37) Dipl. a. 1301. de Ludewig 1. ¢. 'T/1, Nr, 160. ,,praedictam
autem mericam — vendidi cum omni jure et utilitate, pratis, pascuis
et nemoribus, venationibus ete.® Dipl. a. 1328. I ¢. Nr. 218.